2

ДУМА

Филоновского сельского поселения

Новоаннинского муниципального района

Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е
«13»февраля 2020 г.                                                                               №7/31
    О передаче в муниципальную собственность Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области спец.машину ГАЗ-66, находящейся в собственности Филоновского сельского поселения
Руководствуясь Федеральным законом  от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Филоновского сельского поселения от 10.11.2010 г. №12/51 «О Положении о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Филоновского сельского поселения», Уставом Филоновского сельского поселения

    Дума Филоновского сельского поселения  р е ш и л а:
     1. Передать  в муниципальную  собственность Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области  спец.машину ГАЗ-66 балансовой стоимостью 176800.00 рублей.
    2. Администрации Филоновского сельского поселения провести все необходимые мероприятия по выполнению пункта 1 настоящего решения.

    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания.
    4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике (Никитина Ю.М.)
       Глава Филоновского

       сельского поселения                                              А.Н.Ефремов

	Приложение                                                                                                                                                    к решению Думы

Филоновского сельского поселения                                                                                                                           от 13 февраля 2020 года  № 7/31

ПЕРЕЧЕНЬ

 имущества, передаваемого безвозмездно из муниципальной собственности

Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района

Волгоградской области  в муниципальную собственность Полевого сельского поселения

 Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

	№  п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места

нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	а) транспортные средства:

	1.
	 Администрация Филоновского сельского поселения
	403963, Россия, Волгоградская область, Новоаннинский район, станица Филоновская,

ул.Советская, 1, ИНН: 3419009550
	Спец.машина

 ГАЗ-66 пожарная
	403963, Россия, Волгоградская область, Новоаннинский район,

станица Филоновская ,  ул.Советская, 1
	Балансовая стоимость
176800,0 руб.

Амортизация 176800,0 руб.

Дата регистрации 18.12.1985г.

 Гос.номер М 827 АТ

PAGE